[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в запросе предложений
г. Москва
	Номер Протокола:
	№13490/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«05» июня 2018 г. 11:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«05» июня 2018 г. 11:00 (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	6 490 192,13 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Да

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ, подписание соглашений с потребителями на объектах филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Кузбассэнерго-РЭС» (Беловский РЭС, Промышленновский РЭС, Ленинский РЭС, Прокопьевский РЭС, Новокузнецкий РЭС, Трудармейск) АО «Алтайэнергосбыт»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:
	1.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:
	2.

Члены Закупочной комиссии:
	3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	4.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На запрос предложений была представлена 1 (одна) заявка на участие в запросе предложений. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: 05.06.2018 в 11:00 (по московскому времени).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://www.roseltorg.ru/

В электронных конвертах предложения следующих Участников:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена Заявки на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	2
	3

	1.
	ООО «Компания СЭР»

(630017, Российская Федерация, Новосибирская область, Новосибирск, Гаранина, д. 22, оф. 8, ИНН/КПП 4223056406 / 540501001)
	Цена предложения:

5 915 867,80 руб. без НДС
Срок оказания услуг:

Начало оказания услуг – в течение 3 (трех) рабочих дней с момента подписания договора;
Окончание оказания услуг – в течение 90 (девяносто) календарных дней с момента подписания договора;
Условия оплаты:

В соответствии с Закупочной документацией

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.
ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Протокол №13490/ОЗП-ПВК от «05» июня 2018 г.
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №13490/ОЗП-ПВК от «05» июня 2018 г.
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
2

[image: image1.jpg]